KAMP. CLERMONT JONGE.

VLUCHT NR 5 VAN 13/07/2024
bbb bbbttt bbbt
NR GROEP INDEX NAAM

1

1849
949
536

1598

1881
345

1864

1958

141

1013
298

95
349
377

1175

1390

1149
555

1266

2019
640
282
330

83

GEIRNAERT RUDY
HEBBERECHT DANNY

D SLOOVER LUC
FRANKI HENDRIK
COCQUYT JEAN-PIERRE
V HOECKE-V HERZEELE
VERKIMPE-D WAEGHE
D CRAENE URBAIN
BRAL LUC

HEBBERECHT LUC
VERHOVERT HENDRIK
CORVELYN LUC
BISSCHOP BART

POPPE WALTER
SCHAUVLIEGE ANDRE
HEBBERECHT PHILIP
BALLIU ADELIN
VYVEY MARIO

V MOORHEM HENDRICK
V DAMME LUC
VANOVERBERGHE ALOIS
D PAEPE FRANCOIS
MORIVAL YVAN

V D VEIRE PIETER

KAMP. HALVE FOND JONGE.

VLUCHT NR 3 VAN 13/07/2024
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NR GROEP INDEX NAAM
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377
1598
1849

345

949

282

330
1175
1013

POPPE WALTER

FRANKI HENDRIK
GEIRNAERT RUDY

V HOECKE-V HERZEELE
HEBBERECHT DANNY

D PAEPE FRANCOIS
MORIVAL YVAN
SCHAUVLIEGE ANDRE
HEBBERECHT LUC

PUNTEN COEFFICIENT  PRIJZEN
37 216.019 14
35 254.835 14
35 495.289 12
34 273.929 13
34 322.734 14
34 365.653 14
33 138.956 12
33 325.736 12
31 257.923 12
26 212.536 11
19 193.434 6
16 177.798 6
15 93.916 5
15 124.450 6
15 195.189 6
15 204.876 6
12 149.587 6

8 92.008 3
6 74.274 2
6 93.03° 3
9 49.324 2
3 48.421 1
3 49.793 1
2 18.672 1

PUNTEN COEFFICIENT  PRIJZEN
27 320.158 10
24 219.576 10
16 76.014 7
12 151.633 5
11 59.985 3

8 46.622 2
8 62.500 3
5 36.866 2
1 30.556 1



NAJAARSKAMP. ARRAS JONGE.

VLUCHT NR 3 VAN 13/07/2024
R i R N N AP e
NR GROEP INDEX NAAM
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345
536
1216
380
949
1849
349
298
1266
1598
1221
3
1149
377
1881
83
1958
95
2019
1213
229

V HOECKE-V HERZEELE
D SLOOVER LUC

V RENTERGEM-CABOOR
D VRIENDT SYLVAIN
HEBBERECHT DANNY
GEIRNAERT RUDY
BISSCHOP BART
VERHOVERT HENDRIK
V MOORHEM HENDRICK
FRANKI HENDRIK
VERSLUYS FIRMIN
BUYSSE WILLY -
BALLIU ADELIN
POPPE WALTER
COCQUYT JEAN-PIERRE
V D VEIRE PIETER

D CRAENE URBAIN
CORVELYN LUC

V DAMME LUC _
STEVENS-D BRUYCKER
LIPPENS-HELSENS

SK
ZE

PUNTEN  COEFFICIENT PRIJZEN
27 194.1e5 10
26 232.797 1e
23 205.894 9
21 145.143 7
20 125.177 8
19 le3.021 8
18 183.869 7
18 264.867 7
17 141.758 7
15 93.779 7
13 47.147 4
13 154.123 5
12 75.430 4
12 124.572 5
11 92.713 4
11 118.071 4
11 134.961 5

6 100.000 3
4 51.064 2
4 59.626 3
1 13.825 1



